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MOULIN A VENT

Construction de 20  Participant au renouveau de la place, Moulin & Vent se présente comme le
appartements neufs ef prgchom lieu de.\v|e de predde;hon de/s \/\./ov.nens et répondra aux nouvelles
, ) , exigences en matiére de construction et d’habitation.
rénovation d'un

batiment existant en 4 Lo fourelle sera rénovée et transformée en appartements fandis qu'un nouvel

immeuble d'une vingtaine de lots viendra compléter la résidence.
appartements

En gardant, la structure iconique de la tourelle, le complexe, sobre et élégant,
rendra hommage & son hisfoire tout en se tournant vers le futur.

Moulin & Vent fera lo part belle aux terrasses et jardins en son sein afin de

Rue Théophile Piat 2 & 1300 ) . ; .
préserver un écrin de verdure en plein centre-ville.
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MOULIN A VENT

Maitre d'ouvrage Catégorie

E-maprod Début des travaux
Architecte Liviaison

D2 Montant des travaux
Ingénieur Stabilité

Matriche INombre d'appartements
Ingénieur Acoustique Hages

ACM Acoustique Surface hors-sol
Ingénieur PEB Surface sous-sol

Energethic

Résidentiel
22/02/2021
31/01/2023
4.211.061,00 EUR
24

R +3

2.345 m?

924 m?
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